
Mötesreferat från Bastuträffen den 11 april 

Det drar ihop sig till stor säsongfinal för Bastuvännerna. Vid vårens näst sista träff den 11 

april deltog 17 medlemmar.  

Golfformen var för många inte den allra bästa 

denna kväll, men när Arne A steg upp på mattan, 

som omgångens siste spelare, blev det en fin 4-

poängare i protokollet. Fram till dess var Krister 

och Karl-Erik H bäst med habila 3 poäng.  

I tätstriden tog Arne A in två poäng på Rainer, i det 

som blivit lite av en match i matchen mellan dom 

två. Arnes resultat gjorde också att Skall blev bästa 

lag denna afton med 8 poäng. HP och Bagarn fick 

ihop 7 poäng.   

Inför sista omgången den 25 april är Krister i 

ohotad ledning i den individuella tävlingen med 46 

poäng. Rainer ligger tvåa med 39, Arne A trea med 

36 och om fjärdeplatsen i playoff-liret fightas 

lagkamraterna Bernte med 31 poäng och Arne B 

med 29.  

I playoff om Lasse Lindgrens pokal kan förstås allt 

hända. Bäddat för raffel i semifinaler och final. 

Dagsformen avgör.   

I lagtävlingen om Lasse Linds pokal leder lag Bagarn inför slutrundan med 101 poäng mot 97 

för tvåan Skall. Se vidare i golftabellen.  

Stadgeförslag ska diskuteras i höst 

Vid eftersittningen vid poolside delade Torsten ut sitt förslag till stadgar för Bastuvännerna, 

som han fick i uppdrag att ta fram vid årsmötet. Tanken var att ha en första diskussion om 

det omfattande materialet redan vid avslutningen den 25 april, men eftersom det är så 

mycket på programmet då, flyttades ärendet fram till de första höstträffarna den 10 och 24 

oktober.   

Torsten redogjorde kort för sin idé, att föreningen skall verka i olika självständiga grupper 

med tre ledamöter i varje grupp. Detta för att aktivera alla medlemmar och för att 

föreningen ska vara så demokratiskt sammansatt som möjligt. Alla de olika punkterna från A 

till S får vi nu läsa igenom närmare och ventilera och framföra synpunkter på vid 

återsamlingen i höst. 



Lasse Lind lämnade sin redovisning av V75-spelet, som senaste omgångarna varit motigt och 

oturligt efter tidigare framgångar. Ett underskott på 1383 kr täcktes av kvällens insatser. På 

ordf. Rainers förslag beslutades att vårens spel avslutas på lördag med Harry Boy för 300 kr 

och sedan nystart med friska tag i höst.  

Rolle meddelade att han bokat ett besök för bastuvännerna på SVT i höst. Inget datum klart 

ännu. Rolle föreslog att vi efter visningen äter en gemensam måltid på en Kinarestaurang i 

närheten av TV-huset.   

Kurre påminde om beslutet att vi lägger en hundring var till avslutningsmåltiden den 25:e. 

Kvällens tidsprogram: bastu klockan 16, golfstart kl. 17 och efter puttningen, samling i 

poolcaféet omkring kl. 19. Dryckessponsorer anmälde sig: Krister och Per ställer upp med 

whisky och Rolle med öl.    

Ett givet samtalsämne under hela kvällen var den mycket lyckade vinprovarkvällen. Mycket 

beröm framfördes till Lill-Arne och alla övriga i arrangörsgruppen, som stod för succén. 

- En fantastisk kväll som ni har all heder av, sammanfattade Rainer tacket för senast 

från alla gästerna inklusive damerna.    

Vid pennan 

Sören, sekr. 


